da -&tebtetaf,„e,~

Camara Municipal de Ibitinga

- 'gZittki&raCW/Ftaid

REQUERIMENTO
Protocolo Geral n 292912019

Data: 25/06 2019 Horário: 18:39
Legislativo - REQ 521/2019

ASSUNTO: REQUER INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA
ORDINÁRIA DO DIA 25 DE JUNHO DE 2019, O REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N°
520/2019, SOBRE PUBLICAÇÃO DIVULGADA EM REDE SOCIAL DENEGRINDO
IMAGENS DE VEREADORES.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: José Aparecido da Rocha — Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA
ORDINÁRIA DO DIA 25 DE JUNHO DE 2019, o REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N°
520/2019, sobre publicação divulgada em rede social que denigre imagem de Vereadores, que será
endereçado ao Delegado Titular da Polícia Civil de Ibitinga, Dr. Edson Martins Gonçalves, pois se
trata de um assunto muito importante para ser discutido neste Plenário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de junho de 2019.

TÔNIO D FONSECA
Vereador — B

A Sua Excelênci
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1